
Achizitie produse protocol

I.D.: 74158203

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 924,64 RON - 924,64 RON

Descriere: Achizitie produse protocol - CAFEA MACINATA 250G TCHIBO BUC 3 15,6 46,8 CAFEA BOABE LAVAZZA TIERRA BIO ORGANIC UTZ 1KG KG 1 169,28 169,28 APA PLATA BORSEC 0.5L ST 120 2,66 319,2 APA MINERALA BORSEC 0.5L ST 36 2,66 95,76 BAUTURA RACORITOARE ACIDULATA COCA COLA 0.5L ST 24 4,84 116,16 PEPSI 0.25L ST 24 5,3 127,2 SERVETELE ALBE 30X30CM, 100BUC/SET PAC 6 5,46 32,76 PROSOP HARTIE 2/SET BUC 4 4,37 17,48
